

Wööbſus, Rápina kihelkonnas: 1) 6mal Tõbe-kuu pääwal, Nigula-laot. 2) 6mal Jõulu-kuu pääwal.

Wõrru-linnas: 1) 7mal Mäari-kuu pääwal, lina-laot. 2) 2ſel Künula-kuu p. 3) 22ſel Künula-kuu p. linn ſakſa laot, 8 pääwa. 4) 10mal Jüri-kuu p., weikſe-laot. 5) 25mal Jaani-kuu p. weikſe-laot. 6) 24mal Mikli-kuu p., Mikli-laot. 7) 7mal Wiima-kuu p., lina-laot. 8) 10mal Tahve-kuu pääwal, weikſe-laot.

Marwa-lin peab lina, weikſe ja hobuſe-laata 6maſt kuni 10ma Künula-kuu pääwani — ja 20maſt kuni 23ma Mikli-kuu pääwani.

Uus põlli ja sõbralik hea nõuu.

Armsad wennad ja õed! Teie wanna sõbber, ſe on Lindworſi pärris kirja trükkia, ſelle kirjad jo 250 aastad teile Summala ſanna trükki läbbi on walmiſtand, tulleb ſellega teid katſma, et teie tedda mitte opis ärra ei unnuſta. Ja mis ta ſedda puhto teile toob, on küll wäärt, et teie ſelle ülle rõmuſtate. Üks uus põlli on teile liggi tulnud. Se põlli wõib teile agga ſiis õnniſtufeſels olla, kui teie ſedda põlwe ärramõiſtate; kui teie hõlega eddaſi püate minna, mitte ärrawõiſides tööd tehhes; kui teie teal walmis ollete häid teggufi teggema; kui teie ſelle eest hoolt kannate, et teie lapsed ſawad kolitud ja hästi õppetud. Sedda üllemad aſja peate teie agga tähhele pannema: Kellel teie

ſeaſt ſe ialdes wõimalik on, ſe läkkitago ommad lapsed kooli, ſus nemmad Sakſa ja ka Wenne keelt õppida wõiwad! Põddage hoolt ſelle eest, et teil head õppetajad koolides on, ſes teie lapsi aitawad, et nendest kõlwalikkud innimeſſed ſaaks, mitte ükſpäinis põllo, waid ka antwertki tööle, ſes Summala kartufeſes omma enneſe ja ommade eest wõttawad murret piddada. Ja teie ſaate häid kooli õppetajaid, kui teie neile üks ſähhardune ſeiſus allate, et nemmad iggapääwafe leiwa murreſt lahti on. Kooli õppetaja peab ükſpäinis hoolt kandma, et lapsi kaſwatamine hästi londa lähheb. Temma hool ja murre maia-piddamiſſe ja iggapääwafe leiwa eest ei peaks mitte temma, waid laſte wannematte ja foggoduſſe aſſi ollema. Seſt Kirriko õppetajade järges, ſes teie ſurrematta hingede ülle walwawad, peab kooli õppetajad ſaama kaſſiks peetud. Kuida õppetajad on, nenda ka on kihelkond. Sellepärraſt, kui teie enneſtelle head kooli õppetajad nõuate, ſiis ſaab ſe uus põlli, ſelleſt minna üllewel nimmetafin, teie üks õnniſtaw põlli ollema.

Teie tahhate nüüd ka teada ſaada, mis uus põlli ſe on, ja miſpärraſt minna ſelleſinnatſeſt uſt põlweſt rägin. Kuulge ſiis: Herrad on ommas foggoduſſes Tallinnas, mis nemmad Landtag nimmetawad, kindlaſte ettewõtnud, tõſſiſe waimo ja Summala abbiga ſelle eest hoolt kanda, et teie kääſi peab